- ג. הבעל אינו חייב במזונות האשה.
- ד. ביה"ד פונה לשירותי הרווחה במועצה אזורית משגב על מנת לבדוק את נושא המשמורת והסדרי הראיה של הבת ניצן לאור טענות הצדדים.
- ה. על הצדדים לשתף פעולה עם שירותי הרווחה.
- ו. על שרותי הרווחה להמציא לביה"ד חוות דעתם בתוך 45 יום.

ניתן ביום ט"ז שבט תשס"ח (23/01/2008)